1

证券简称：国电南瑞         证券代码：600406         公告编号：临2018-045

国电南瑞科技股份有限公司

关于全资子公司名称及注册地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因业务发展需要，并经南京市工商行政管理部门核准，公司全资子公司云南

南瑞电气技术有限公司名称变更为“南京南瑞水利水电科技有限公司”；注册地

址由“云南省昆明经开区经开 3号昆明科技创新园 A37-3室”变更为“南京市江

宁区诚信大道 19号（江宁开发区）”。

特此公告。

 国电南瑞科技股份有限公司董事会

二〇一八年十月二十六日